As despesas com a execução do presente Contrato correrão à conta do Orçamento Geral dos 

Municípios, no elemento de despesa 339039 – Outros Serviços – Terceiros – Pessoa Jurídica. 

CLÁUSULA NONA – DO VALOR 

O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor mensal de R$ 9.500,00 (nove mil e 

quinhentos reais), conforme proposta. 

CLÁUSULA DÉCIMA – DO EQUÍLIBRIO ECONÔMICO-FINANCEIRO 

A recomposição dos preços dos itens objeto do contrato reger-se-ão de forma a manter o 

equilíbrio econômico financeiro da CONTRATADA, ou seja, mantendo-se o mesmo